UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

et

SETTORE AMMINISTRATIVO

i
ATTON® 12 | OGGETTO: Liquidazione spese di rappresentanza. Ditta Multifood

|
I
DEL 27 giugno 2018 |
|

IL SEGRETARIO, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO,

Premesso che ’Ente ha partecipato con patrocinio alla Festa di Sant’ Antonio Abate ed alla cena di beneficienza
effettuato dalla contrada La Bianca;
Che inoltre ha offerto pacchi natalizi ai dipendenti dell’Ente;
Vista la collaborazione con la ditta Multifood di Allumiere per il conferimento di bestiame biologico;
Che i patrocini sono stati effettuati mediante 1’acquisto di generi alimentari;
Viste le seguenti fatture emesse dalla ditta Multifood:
n. 17 del 10.02.2018 di € 218,37 per pacchi natalizi ai dipendenti
n. 18 del 18.04.2018 di € 473,48 per cena beneficienza contrada [La Bianca
n. 19 del 08.05.2018 di € 173,37 per festa Sant’ Antonio Abate
per un totale di € 8§65,22;
Ritenuto procedere alla liquidazione;
Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato;
Visto il Bilancio Provvisorio 2018;
Visto I’articolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto,

Di liquidare alla ditta Multifood di Allumiere la somma di € 865,22 per patrocinio Festa di Sant’ Antonio Abate,
cena di beneficienza effettuato contrada La Bianca e pacchi natalizi ai dipendenti dell’Ente;

Di prelevare I’importo di € 865,22 dal cap. 14/03 “Spese di rappresentanza” del Bilancio Provvisorio 2018;

Di accreditare detta somma sul conto corrente dedicato IBAN: 1T1970306938871100000000339.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Luigl Artebani




ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti, La stessa, % 'senst, dell'articolo 151, quarto
comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. 0 U L

J; fﬂ ] §ie i"*";;
Allumiere, li %giﬂ’f / Wi
Yg) =

NOTE:

I.a presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giomo i per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° ﬂﬂig 3 alla

, <
categoria W
~

Allumiere, 1i

File:A{determinaydeterminazionel.doc



